Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

CNPJ: 60.1 t3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ite
lg

É,

'E
t#
.E

,É

É,

}E

MOÇÃO DE APLAUSO N' l3 t22

Apresento a Mesa, ouvido o Pleniirio, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor David
Gregório Filho, ex - Servidor Municipal.

JUSTIFICATIVA

Pela dedicação ao seu oficio e excelentes trabalhos
desempenhados junto ao nosso Município, ao longo de vários anos, com
muito afinco e determinação, sempre disposto a atender os chamados e dar o
melhor de si.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

O-['.-U
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

CLEIDE
VEREADORA